
Dohoda o narovnání
(k Dodatku č. 3 k Příkazní smlouvě o poskytování právních služeb v oblasti soudních sporů

ze dne 21. 5.2019)
(dle ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů)

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540,

zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem

a

erad LEGAL - Advokátní kancelář 

Mgr. Lukáš Eichinger, MBA, advokát

se sídlem Veleslavínova 94/8, 110 00 Praha 1-Staré Město 

IČO: 662 54 574 

evidenční Číslo ČAK 09681

(dále jednotlivě jako „smluvní strana" a společně též jako „smluvní strany")

uzavírají následující Dohodu o narovnání (dále jen „dohoda"):

1. Smluvní strany podepsaly mezi sebou dokument, uvedený v příloze této dohody (v textu 
této dohody dále j en „Smlouva"), přičemž výslovně prohlašují, že práva a povinnosti (závazky), 
jež měly Smlouvou mezi smluvními stranami vzniknout, tak jak by odpovídaly obsahu 
Smlouvy a příslušných obecně závazných právních předpisů, pokud by byla Smlouva účinná, 
zcela odpovídaly a odpovídají jejich skutečné, svobodné a vážné vůli.

2. Vzhledem ke způsobu, času anebo podobě uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona 
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv"), mají smluvní strany za sporná a pochybná veškerá práva a povinnosti



(závazky), jež mezi nimi vznikly v souvislosti s poskytnutím (učiněním) anebo neposkytnutím 
(neučiněním) plném anebo jednání Smlouvou předpokládaných.

3. Za shora uvedené situace smluvní strany přistoupily k úpravě veškerých práv a povinností 
(závazků), jež jim vznikly v souvislosti s poskytnutím (učiněním) anebo neposkytnutím 
(neučiněním) plnění anebo jednání Smlouvou předpokládaných, a to tak, že veškerá takto 
vzniklá práva a povinnosti (závazky) se nahrazují takovými právy a povinnostmi, jež by 
smluvním stranám vznikly, a to ať již s ohledem na ustanovení Smlouvy či obecně závazného 
právního předpisu, pokud by Smlouva byla řádně a včas uveřejněna v Registru smluv, v souladu 
se zákonem o registru smluv, a to se zřetelem k poskytnutí (učinění) anebo neposkytnutí 
(neučinění) plnění anebo ostatních jednání Smlouvou předpokládaných, jakož i ke všem 
ostatním skutečnostem, jež nastaly nebo nenastaly od okamžiku podpisu Smlouvy oběma 
smluvními stranami. Pro vyloučení veškerých pochybností se sjednává, že smluvním stranám 
budou v souvislosti se shora uvedeným rovněž v budoucnu příslušet veškerá taková práva a 
povinnosti, jako by byla Smlouva řádně a včas uveřejněna v Registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv, a to přinejmenším z titulu této dohody o narovnání.

4. V případě, že by byla tato dohoda shledána neexistentní, neplatnou anebo neúčinnou, a to 
ať již z části nebo celá, odpovídá vůli obou smluvních stran, že učiní vše tak, aby účinky touto 
dohodou zamýšlené nastaly, což smluvní strany stvrzují nejen touto dohodou, ale zavazují se 
k tomu rovněž shodnými jednostrannými projevy vůle o témže obsahu vzájemně doručenými, 
jež tento dokument rovněž představuje.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

Příloha:
- kopie Dodatku Č. 3 k Příkazní smlouvě o poskytování právních služeb v oblasti soudních 

sporů ze dne 21, 5. 2019

V Hradci Králové dne . 1 2020 v.mm...............dne*3'±

Za smluvní stra^^^.

Ing. Josef Vojáček

generální ředitel

Lesy České republiky, s.p.



DODATEK £.3
k Příkaznf smlouvě o poskytováni právních služeb v oblasti soudních sporů ze dne 21.5.2019
(dále Jen ^mtouvď)
uzavřené mezi smluvními stranami:

Lesy české republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO 42196 451
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
(dále jako „příkazce''}

a

erad LEGAL - Advokátní kancelář
Mgr. Lukáš Elchlnger, MBA, advokát
se sídlem Veleslavínova 94/8,110 00 Praha 1 - Staré Město
IČO 662 54 574
evidenční číslo ČAK 09681
(dále jako „příkaznfk")

I. K příloze

Původnf říloha smlouv ve znění dodatku č 2 se rozšiřu e o následu ící soudní s or:

II. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
nabývá nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Příkazce a
přfkazník obdrží po jednom vyhotovení. .
4. Smluvní strany shodně prohlašuji, že tento dodatek je výrazem jejich pravé a svobodné vůle 
a že není uzavírán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne 2019

Lesy Českétepubliky, s.p. 
ing. Jos^řVojáček 
generální ředitel

V Praze dne........... .......... 2019

říkaznfk




